

Kód položky	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena
HSV	Práce a dodávky HSV				44 579,33 Kč
1	Zemní práce				5 908,90 Kč
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	37,00	75,90 Kč	2 808,30 Kč
113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	37,00	83,80 Kč	3 100,60 Kč
5	Komunikace pozemní				12 766,80 Kč
573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m ²	m ²	-30,00	8,26 Kč	-247,80 Kč
577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	-30,00	318,00 Kč	-9 540,00 Kč
596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m ²	m ²	30,00	353,00 Kč	10 590,00 Kč
59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m ²	30,60	391,00 Kč	11 964,60 Kč
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 019,00 Kč
916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	37,00	298,00 Kč	11 026,00 Kč
59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	37,00	189,00 Kč	6 993,00 Kč
997	Doprava suti a vybouraných hmot				5 529,99 Kč
997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	11,84	51,71 Kč	612,25 Kč
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	59,20	11,07 Kč	655,34 Kč
997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,84	360,00 Kč	4 262,40 Kč
998	Přesun hmot				2 354,64 Kč
998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	9,37	251,43 Kč	2 354,64 Kč